─ 1

─

关于转发省医保中心推进省内自费结算医疗

费用零星报销“掌上办”“网上办”运用

工作的通知

各区、县（市）医保经办机构，市级定点医疗机构:

现将省医保中心《关于推进省内自费结算医疗费用零星报销

“掌上办”“网上办”运用工作的通知》转发给你们，请各区、县

（市）根据文件要求，重点抓好自费结算医疗费用零星报销“掌

上办”“网上办”“零跑腿”等工作，抓紧推动本统筹区内定点医

疗机构自费结算医疗费用明细全口径上传的接入改造工作，确保

全市政务服务 2.0建设目标完成。请市级定点医疗机构按省医保

中心文件要求落实相关工作。

联系人：吴雨婷；联系电话：89115879

绍兴市医疗保障管理服务中心

绍市医保中心〔2020〕11号

─ 2

─

附件:省医保中心关于推进省内自费结算医疗费用零星报销

“掌上办”“网上办”运用工作的通知

绍兴市医疗保障管理服务中心

绍兴市医疗保障管理服务中心 2020年 6月 28日印发

2020年 6月 28日

	附件：绍市医保中心〔2020〕11号关于转发省医保中心推进省内自费结算医疗费用零星报销“掌上办”“网上办”运用工作的通知
	关于推进省内自费结算医疗费用零星报销“掌上办”“网上办”运用工作的通知